Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1466/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção da Camada Asfáltica localizada na Rua Pedro Martins Sobrinho, no bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a manutenção da camada asfáltica localizada na Rua Pedro Martins Sobrinho, no bairro Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme reivindicação da população e visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a situação de abandono por parte do setor de manutenção e conservação de ruas de nossa cidade. Este vereador solicita URGENTE a manutenção da camada asfáltica localizada na Rua Pedro Martins Sobrinho, no bairro Jardim das Orquídeas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de julho de 2.020.

ISAC GARCIA SORRILO
-vereador-

FOTOS DO LOCAL:
[image: C:\Users\elzio\Downloads\WhatsApp Image 2020-06-30 at 11.04.57.jpeg]
[image: C:\Users\elzio\Downloads\WhatsApp Image 2020-06-30 at 10.49.41.jpeg]
e77399fd-410c-4321-b8b2-b527ce7e1908.png
PROTOCOLO 2675/2020 - 02/07/2020 15:13

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg